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HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA
HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA
B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYJEHTAMM 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
CTIELIMAJINTETA
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. XUMHUYECKHN ®AKVJIBTET

CIIEHUAJIBHOCTD "®YHAAMEHTAJIBHASA U ITPUKJIAJTHAS XUMUA" (04.05.01)

OYHIAMEHTAJIbBHASA U ITPUKJTAIHAA XUMUA

ABPAMOBA TATbSIHA AJIEKCAHJIPOBHA 436
AJIEKCEEB HUKUTA BAJIEPLEBIY 471
AHTOHOBA AHACTACHSI AJIEKCAHJIPOBHA 434
ACTAXOBA OJIb['A UBAHOBHA 441
AIITAPYYK APTEM AH/IPEEBUY 458
BAKJIATMH HUKOJIAI APKAJILbEBIY 468
BOPOJIMHA ATIOJUIMHAPHS ®EJIOPOBHA 458
BOCBIX MAIiS1 OJIETOBHA 442
BY3YPHIOK MUXAWJI HUKOJIAEBUY 433
BYPIITHIHOBUY PYCJIAH KUPUJUIOBUY 431
BYTAKOBA HUHA CEPTEEBHA 465
BACHUJILEB ®FOP AJIJEKCEEBUY 497
BACHUJIbEBA AJIEKCAHJIPA AHJIPEEBHA 484
BAXPVYIIEB AHJIPEIl IMUTPUEBUY 449
BEPI'VH CEPT'EYl CEPTEEBUY 443
BEPTEIIOB AH/IPE! EBTEHBEBUY 432
BETPOB JIEHUC EBI'EHbEBIY 442
BUHOKYPOB BUTAJINI AJIEKCAHJIPOBUY 457
BOJIKOBA CBETJIAHA UTOPEBHA 447
TAPAHMHA EBJIOKH S TEOPTUEBHA 459
TOJIOBKUH AJIEKCAH/IP AJIEKCAH/IPOBUY 441
I'YCAPOB AJIEKCE PYCJIAHOBUY 438
JIABBIZIOB JIAHWJI AHJIPEEBUY 452
JIABBIZIOB MUXAWJI AJIEKCAHIPOBUY 483
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43.
44.
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74.

JIABBIJIOB POMAH IOPLEBUY
JABBIJIOB ®EJIOP CEPTEEBUY
JOMMHHUK EBA EBTEHBEBHA
JJOPO®EEBA AJIEKCAH/IPA ETOPOBHA
JVYBLIOBA AHACTACHS ITABJIOBHA
JbSIKOHOB AH/IPE1 KOHCTAHTUHOBUY
EBJIOKMMOB APTEM AHATOJILEBHY
EHBAEB 3AXAP CEPTEEBHY

JKAHATAEB WIbSIC AJIMEBUY
KEJSEBCKUI UBAH IMUTPUEBUY
JKWJIKMH MAKCHM BAJIMMOBUY
JKYPABJIEB APTEM BJIA JUMHPOBUY
3ABEPTKMHA MAPUSI BACUJIbEBHA
3A3JIPABHBIX AHACTACHS BJIAJIUCJIABOBHA
3AUILEB MAKCHUM OJIETOBUY
3AXAPKUHA AJIEKCAHJIPA UBAHOBHA
3AXAPOB CBSITOCJIAB BCEBOJIOJIOBHY
3EMJISIKOBA JIAPbSI UTOPEBHA

30HOB POMAH BAJIEPBEBUY

MBAHOB JIMUTPUI1 CEPTEEBHY
MBAHOBA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA
MBAHOBA EJIM3ABETA AHJIPEEBHA
M3EPIMHA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
KAJIYTUH JJAHUJIA AJIEKCEEBUY
KUTAEBA MAPHS WIBMHUYHA
KJIEMEHTBEB CEPT'EN BJIAJJMMHPOBUY
KOPHUKOB AHJIPEN MJIbUY

KOPOBKOB CTEITAH MUXAMJIOBUY
KPACHOSPOB JITAHUIJI EBTEHLEBHY
KPAILIEHUHMHA CO®U S BJIA JUMHUPOBHA
JIABPEHTBEBA UPMHA JIMUTPUEBHA
JIOTTATUH MAKCHM IOPLEBUY
MAKAPOB MUXANJI CEPTEEBUY
MAJIbYEHKOBA AHHA AJIEKCEEBHA
MAHUXVHA JIUS AJIbBEPTOBHA
MAPKEJIOBA MAPH S IMUTPUEBHA
MAPTbBIHIOK ITABEJI 3MHOBLEBHY
MUPCKOM F'EOPT'UIA AJIEKCAHIPOBUY
MUTHH Wb BUKTOPOBUY

MOPO30B AJIEKCEI AH/IPEEBUY
MOPO30B MAKAP ITABJIOBUY
MOCHEBHY JAHUNJI BUKTOPOBUY
MPSICOBA JJAPbSI CEPTEEBHA

MY LLIEHKOB BJIAJIMUMUP AHJIPEEBUY
HA3APEHKO KCEHHS MUXAMJIOBHA
HUKOJIAEBA EKATEPUHA BJIAJIMCJIABOBHA
HUKOJIAEBA EJIM3ABETA POMAHOBHA
HOBUKOBA AHACTACHU S AHJIPEEBHA
OBYEHKOBA AHHA EBI'EHBEBHA

OPJIOB I'PMI"OPUI1 AJIEKCEEBUY

468
448
438
442
454
478
445
460
450
445
472
437
470
444
455
460
439
445
446
504
468
446
453
432
456
469
473
475
469
472
440
442
454
434
439
452
436
439
439
460
436
438
466
487
450
436
456
435
474
457
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75. TIABJIOBA MAPU S AJIEKCEEBHA
76. TIEYHUKOBA I'AJIMHA CEPTEEBHA
77. TIOMOPLIEBA BEPOHUMKA CEPI'EEBHA
78. TIOIIOB I'EOPI'Mi1 BJIAJJUMHPOBUY
79. PAXMAHOB EBI'EHUI1 OJIETOBUY
80. PYBJIEBA AHACTACHUS AJIEKCEEBHA
81. CABOCBHKHMH AJIEKCAHJIP EBTEHBEBUY
82. CBEUMXMHA MAPUS MUXAMJIOBHA
83. CEJIMBAHOBA CBETJIAHA BJIAJJUMHUPOBHA
84. CEMEIIKWHA JIAPbS JEHMCOBHA
85. CHUJIOPOB MUXAUJI IMUTPUEBUY
86. CHUHEJIbHHMKOBA JIAPbsI TEOPTIEBHA
87. CMOPYKOBA UPMHA BAJIEPLEBHA
88. COJIIATKMH IOPUI1 BAJIEPLEBUY
89. COJIOHLIOB UT'OPb KOHCTAHTMHOBUY
00. CIIMBAK EKATEPUHA SIKOBJIEBHA
9]. CIMULBIHA EKATEPUHA BUKTOPOBHA
92. CIIMLIBIHA KCEHMS CEPTEEBHA
03. CTEIAHOBA AHHA BJIAJIUMUPOBHA
94. CTPOI'AHOB HUKOJIA AJIEKCEEBUY
95. CVIJIAEB BJIAJIMMUP CEPTEEBUY
96. CYPOBVBAH UI'OPEBUY
97. CYXOPYKOBA ITOJIMHA KOHCTAHTMHOBHA
908. TUMWYEB APCEHHI AJIEKCAHPOBUY
09, THUXOHOBA JIAPbsI CEPTEEBHA
100. TPUILKMH I'JIEB HUKOJIAEBUY
101. TPYBAYEB AHJIPEV JIMUTPUEBUY
102. TPACLIMHA AHACTACHUS CEPTEEBHA
103. TIOTUH Wb AJIEKCEEBUY
104. YCTIOXAHWH AJIEKCAH/IP OJIETOBUY
105. VYIIAKOBA KAPMHA AJIEKCEEBHA
106. PUIATOB IMUTPUIA MUXAMJIOBUY
107. XAMBPAXMAHOB APTYP WIBHYPOBUY
108. XAPUTOHOBA JIMAWS JEHHUCOBHA
109. XPOMOBA MPUHA AHTOHOBHA
110. YEPEIIAHOBA IOJIMSI MAKCUMOBHA
111. YEPMAIIEHIIEB I'PUTOPHIA POMAHOBUY
112. YEPHOB BSIYECJIAB EBITEHHEBUY
113. YEPHBIILIEB BACUJIMI AHJIPEEBUY
114. LIAPAIIOBA OJIECS EBITEHbEBHA
115. ILIAPKOBCKAS KCEHWS UTOPEBHA
116. LIAYJIbCKAS MAPUS JEHHCOBHA
117. LIMXOJUHA WIOHA AHJIPEEBHA
118. LIMIIKOBCKAS KCEHUS UTOPEBHA
119. ILIOKOBA MAPUS AHJIPEEBHA
UTOT'O I10 ®AKYJILTETY: 119
BCEI'O: 119

§2.

447
446
449
465
438
438
448
472
432
482
434
455
435
436
464
450
453
459
434
457
457
445
459
455
441
476
441
443
445
472
437
476
469
474
453
436
447
471
434
465
474
449
437
442
446
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IMPEAJOCTABUTD OBINEXUTUE MI'Y CJIIEAYIOUIM CTYJEHTAM
IIOCJIE 3AKJIFOUEHM S JIOTOBOPOB HAVIMA U ITPU YCJIOBUU COBJIFOEHMS
OBYUAIOIIIMMUCA ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPAIAKA, A TAKXXE HOPM
U IIPABIJI [TIPOTUBOIIOXXAPHOI BE30ITACHOCTH:

1. XUMHUYECKHN ®AKVJIBTET

ABPAMOBA TATBSIHA AJJEKCAHJIPOBHA
AJIEKCEEB HUKUTA BAJIEPLEBIY
BOPOJIMHA ATIOJUIMHAPUS ®EJIOPOBHA
BOCBIX MAISI OJIJETOBHA
BYPILUTLIHOBUY PYCJIAH KUPMJIIOBAY
BYTAKOBA HUHA CEPTEEBHA

BACIJILEB ®EJJOP AJJEKCEEBUY
BAXPVYIIEB AHJIPEIl IMUTPUEBUY
BEPI'YH CEPI'Eil CEPTEEBIY

BETPOB JIEHUC EBIEHLEBIY
BUHOKYPOB BUTAJINIA AJJEKCAH/IPOBIY
TAPAHMHA EBJIOKIS TEOPTUEBHA
TOJIOBKUH AJIEKCAHJIP AJIEKCAHIPOBIY
JIABBIJIOB JJAHWJI AHIPEEBUY
JIABBIJIOB MUIXAWJI AJIJEKCAHJIPOBIY
JIABBIJIOB POMAH IOPLEBUY

JIABBIJIOB ®EJOP CEPTEEBIY
JIOMUHHUK EBA EBTEHBEBHA

JIYBLIOBA AHACTACHS TIABJIOBHA
JIbSIKOHOB AHJIPEI1 KOHCTAHTUHOBUY
EBJIOKMOB APTEM AHATOJILEBIY
EHBAEB 3AXAP CEPTEEBIY
KEJSIEBCKUI UBAH JIMUTPUEBUY
KUJIKH MAKCHUM BAJTUMOBUY
JKYPABJIEB APTEM BJIAIUMHPOBIY
3ABEPTKMHA MAPIS BACUJILEBHA
3A3/IPABHBIX AHACTACHUS BJIAUCIIABOBHA
3AUIEB MAKCHUM OJIETOBIY

30HOB POMAH BAJIEPLEBUY

VBAHOB JIMUTPUI1 CEPTEEBIY
MBAHOBA AHHA AJIEKCAHJIPOBHA
3EPTUHA EKATEPUHA AJIEKCEEBHA
KAJIYTUH JAHWIA AJJEKCEEBIY
KJIEMEHTBEB CEPT'E1 BJIAJJIMUPOBIY
KOPOBKOB CTEITAH MUXAJIOBUY
KPACHOSIPOB JIAHUWJI EBFEHLEBIY
KPALIEHUHIHA CO®US BJIAJIUIMUPOBHA
JIABPEHTBEBA UPUHA IMUTPUEBHA
MAKAPOB MUXAWJI CEPTEEBUY
MAJILYEHKOBA AHHA AJIEKCEEBHA
MAHUXWHA JI1S AJILBEPTOBHA
MAPKEJIOBA MAPUSI IMUTPUEBHA
MAPTBIHIOK [TABEJI 3MHOBLEBIY
MOPO30B AJIEKCEI1 AH/IPEEBIY

4/5



45. MOPO30B MAKAP ITABJIOBUY
46. MPSICOBA JIAPbSI CEPTEEBHA
47. HUKOJIAEBA EKATEPUHA BJIA/IMCJIABOBHA
48. HUKOJIAEBA EJIM3ABETA POMAHOBHA
49. TIOMOPLIEBA BEPOHUKA CEPTEEBHA
50. PYBJIEBA AHACTACHS AJIEKCEEBHA
51. CBEUYMXWHA MAPUSI MUXAVJIOBHA
52. CEJIMBAHOBA CBETJIAHA BJIAJJUMUPOBHA
53. CUHEJIbHUKOBA JIAPbSI TEOPTMEBHA
54. CMOPYKOBA UPMHA BAJIEPLEBHA
55. COJIIATKUH IOPUI BAJIEPLEBUY
56. COJIOHIIOB UTOPb KOHCTAHTMHOBUY
57. CIHHLBIHA EKATEPUHA BUKTOPOBHA
58. CIIHMIIBIHA KCEHMS CEPTEEBHA
59. CVYJIAEB BJIAJIUMUP CEPTEEBUY
60. CYXOPYKOBA ITOJIHHA KOHCTAHTHMHOBHA
61. THWMHYEB APCEHMI AJIEKCAHIPOBHY
62. THUXOHOBA JIAPbS CEPIEEBHA
63. TPYBAYEB AHJ/IPEM JMUTPUEBUY
64. TPSCIIMHA AHACTACHS CEPTEEBHA
65. TIOTHUH WJIbs AJIJEKCEEBUY
66. YCTIOXXAHHWH AJIEKCAHJIP OJIETOBUY
67. VYIIAKOBA KAPMHA AJIEKCEEBHA
68. OUWIATOB JMUTPUI MUXAJIOBUY
69. XAMBPAXMAHOB APTYP WJIbHYPOBUY
70. IIAPKOBCKAS KCEHU S UTOPEBHA
71. WIAYJIbCKASI MAPHS JIEHUCOBHA
72. LIHUIIKOBCKAS KCEHMS UTOPEBHA
73. 1IIOKOBA MAPUS AHJIPEEBHA
BCEI'O : 73

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

PEKTOP

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYNI
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