

### МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени М.В.ЛОМОНОСОВА ПРИКАЗ

"	"	_20	_ Г.	г. Москва	No
				1,1,10,0112,00	

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА §1

# НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА СТУДЕНТАМИ 1-го КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ СПЕЦИАЛИТЕТА СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

### 1. ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ "ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ" (04.05.01) ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ И ПРИКЛАДНАЯ ХИМИЯ

1.	АБРАМОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	436	
2.	АЛЕКСЕЕВ НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ	471	
3.	АНТОНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	434	
4.	АСТАХОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА	441	
5.	АШАРЧУК АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ	458	
6.	БАКЛАГИН НИКОЛАЙ АРКАДЬЕВИЧ	468	
7.	БОРОДИНА АПОЛЛИНАРИЯ ФЕДОРОВНА	458	
8.	БОСЫХ МАЙЯ ОЛЕГОВНА	442	
9.	БУЗУРНЮК МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ	433	
10.	БУРШТЫНОВИЧ РУСЛАН КИРИЛЛОВИЧ	431	
11.	БУТАКОВА НИНА СЕРГЕЕВНА	465	
12.	ВАСИЛЬЕВ ФЁДОР АЛЕКСЕЕВИЧ	492	
13.	ВАСИЛЬЕВА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА	484	
14.	ВАХРУШЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ	449	
15.	ВЕРГУН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ	443	
16.	ВЕРТЕПОВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ	432	
17.	ВЕТРОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ	442	
18.	ВИНОКУРОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	457	
19.	ВОЛКОВА СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА	447	
20.	ГАРАНИНА ЕВДОКИЯ ГЕОРГИЕВНА	459	
21.	ГОЛОВКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	441	
22.	ГУСАРОВ АЛЕКСЕЙ РУСЛАНОВИЧ	438	
23.	ДАВЫДОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ	452	
24.	ДАВЫДОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	483	

25.	ДАВЫДОВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ	468
26.	ДАВЫДОВ ФЕДОР СЕРГЕЕВИЧ	448
27.	ДОМИННИК ЕВА ЕВГЕНЬЕВНА	438
28.	ДОРОФЕЕВА АЛЕКСАНДРА ЕГОРОВНА	442
29.	ДУБЦОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА	454
30.	ДЬЯКОНОВ АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ	478
31.	ЕВДОКИМОВ АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ	445
32.	ЕНБАЕВ ЗАХАР СЕРГЕЕВИЧ	460
33.	ЖАНАТАЕВ ИЛЬЯС АЛИЕВИЧ	450
34.	ЖЕДЯЕВСКИЙ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ	445
35.	ЖИЛКИН МАКСИМ ВАДИМОВИЧ	472
36.	ЖУРАВЛЕВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ	437
37.	ЗАВЕРТКИНА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА	470
38.	ЗАЗДРАВНЫХ АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА	444
39.	ЗАЙЦЕВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ	455
40.	ЗАХАРКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА	460
41.	ЗАХАРОВ СВЯТОСЛАВ ВСЕВОЛОДОВИЧ	439
42.	ЗЕМЛЯКОВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА	445
43.	ЗОНОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ	446
44.	ИВАНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ	504
45.	ИВАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА	468
46.	ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА	446
47.	ИЗЕРГИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА	453
48.	КАЛУГИН ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ	432
49.	КИТАЕВА МАРИЯ ИЛЬИНИЧНА	456
50.	КЛЕМЕНТЬЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	469
51.	КОРНИКОВ АНДРЕЙ ИЛЬИЧ	473
52.	КОРОБКОВ СТЕПАН МИХАЙЛОВИЧ	475
53.	КРАСНОЯРОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ	469
54.	КРАШЕНИНИНА СОФИЯ ВЛАДИМИРОВНА	472
55.	ЛАВРЕНТЬЕВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА	440
56.	ЛОПАТИН МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ	442
57.	МАКАРОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ	454
58.	МАЛЬЧЕНКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА	434
59.	МАНИХИНА ЛИЯ АЛЬБЕРТОВНА	439
60.	МАРКЕЛОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА	452
61.	МАРТЫНЮК ПАВЕЛ ЗИНОВЬЕВИЧ	436
62.	МИРСКОЙ ГЕОРГИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	439
63.	МИТИН ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ	439
64.	МОРОЗОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ	460
65.	МОРОЗОВ МАКАР ПАВЛОВИЧ	436
66.	МОСИЕВИЧ ДАНИИЛ ВИКТОРОВИЧ	438
67.	МРЯСОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА	466
68.	МУШЕНКОВ ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	487
69.	НАЗАРЕНКО КСЕНИЯ МИХАЙЛОВНА	450
70.	НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА	436
71.	НИКОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА	456
72.	НОВИКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	435
73.	ОВЧЕНКОВА АННА ЕВГЕНЬЕВНА	474
74.	ОРЛОВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ	457

75.	ПАВЛОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА	447
76.	ПЕЧНИКОВА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА	446
77.	ПОМОРЦЕВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА	449
78.	ПОПОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	465
79.	РАХМАНОВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ	438
80.	РУБЛЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА	438
81.	САВОСЬКИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ	448
82.	СВЕЧИХИНА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА	472
83.	СЕЛИВАНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА	432
84.	СЕМЕШКИНА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА	482
85.	СИДОРОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ	434
86.	СИНЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ ГЕОРГИЕВНА	455
87.	СМОРЧКОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА	435
88.	СОЛДАТКИН ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ	436
89.	СОЛОНЦОВ ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ	464
90.	СПИВАК ЕКАТЕРИНА ЯКОВЛЕВНА	450
91.	СПИЦЫНА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА	453
92.	СПИЦЫНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА	459
93.	СТЕПАНОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА	434
94.	СТРОГАНОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ	457
95.	СУЛАЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ	457
96.	СУРОВ ИВАН ИГОРЕВИЧ	445
97.	СУХОРУКОВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА	459
98.	ТИМИЧЕВ АРСЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	455
99.	ТИХОНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА	441
100.	ТРИШКИН ГЛЕБ НИКОЛАЕВИЧ	476
101.	ТРУБАЧЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ	441
102.	ТРЯСЦИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	443
103.	ТЮТИН ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ	445
104.	УСТЮЖАНИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ	472
105.	УШАКОВА КАРИНА АЛЕКСЕЕВНА	437
106.	ФИЛАТОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ	476
107.	ХАЙБРАХМАНОВ АРТУР ИЛЬНУРОВИЧ	469
108.	ХАРИТОНОВА ЛИДИЯ ДЕНИСОВНА	474
109.	ХРОМОВА ИРИНА АНТОНОВНА	453
110.	ЧЕРЕПАНОВА ЮЛИЯ МАКСИМОВНА	436
111.	ЧЕРМАШЕНЦЕВ ГРИГОРИЙ РОМАНОВИЧ	447
112.	ЧЕРНОВ ВЯЧЕСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ	471
113.	ЧЕРНЫШЕВ ВАСИЛИЙ АНДРЕЕВИЧ	434
114.	ШАРАПОВА ОЛЕСЯ ЕВГЕНЬЕВНА	465
115.	ШАРКОВСКАЯ КСЕНИЯ ИГОРЕВНА	474
116.	ШАУЛЬСКАЯ МАРИЯ ДЕНИСОВНА	449
117.	ШИХОЛИНА ИЛОНА АНДРЕЕВНА	437
118.	ШИШКОВСКАЯ КСЕНИЯ ИГОРЕВНА	442
119.	ШОКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА	446
	ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 119	

ВСЕГО: 119

## ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

#### 1. ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

- 1. АБРАМОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
- 2. АЛЕКСЕЕВ НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ
- 3. БОРОДИНА АПОЛЛИНАРИЯ ФЕДОРОВНА
- 4. БОСЫХ МАЙЯ ОЛЕГОВНА
- 5. БУРШТЫНОВИЧ РУСЛАН КИРИЛЛОВИЧ
- 6. БУТАКОВА НИНА СЕРГЕЕВНА
- 7. ВАСИЛЬЕВ ФЁДОР АЛЕКСЕЕВИЧ
- 8. ВАХРУШЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ
- 9. ВЕРГУН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
- 10. ВЕТРОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ
- 11. ВИНОКУРОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
- 12. ГАРАНИНА ЕВДОКИЯ ГЕОРГИЕВНА
- 13. ГОЛОВКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
- 14. ДАВЫДОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ
- 15. ДАВЫДОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
- 16. ДАВЫДОВ РОМАН ЮРЬЕВИЧ
- 17. ДАВЫДОВ ФЕДОР СЕРГЕЕВИЧ
- 18. ДОМИННИК ЕВА ЕВГЕНЬЕВНА
- 19. ДУБЦОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА
- 20. ДЬЯКОНОВ АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ
- 21. ЕВДОКИМОВ АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ
- 22 ЕНБАЕВ ЗАХАР СЕРГЕЕВИЧ
- 23. ЖЕДЯЕВСКИЙ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ
- 24. ЖИЛКИН МАКСИМ ВАДИМОВИЧ
- 25 ЖУРАВЛЕВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ
- 26. ЗАВЕРТКИНА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА
- 27. ЗАЗДРАВНЫХ АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА
- 28. ЗАЙЦЕВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ
- 29. ЗОНОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ
- 30. ИВАНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ
- 31. ИВАНОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА
- 32. ИЗЕРГИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА
- 33. КАЛУГИН ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ
- 34. КЛЕМЕНТЬЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
- 35. КОРОБКОВ СТЕПАН МИХАЙЛОВИЧ
- 36. КРАСНОЯРОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ
- 37. КРАШЕНИНИНА СОФИЯ ВЛАДИМИРОВНА
- 38. ЛАВРЕНТЬЕВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА
- 39. МАКАРОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ
- 40. МАЛЬЧЕНКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА
- 41. МАНИХИНА ЛИЯ АЛЬБЕРТОВНА
- 42. МАРКЕЛОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА
- 43. МАРТЫНЮК ПАВЕЛ ЗИНОВЬЕВИЧ
- 44. МОРОЗОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

- 45. МОРОЗОВ МАКАР ПАВЛОВИЧ
- 46. МРЯСОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
- 47. НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА
- 48. НИКОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА
- 49. ПОМОРЦЕВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА
- 50. РУБЛЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА
- 51. СВЕЧИХИНА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА
- 52. СЕЛИВАНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА
- 53. СИНЕЛЬНИКОВА ДАРЬЯ ГЕОРГИЕВНА
- 54. СМОРЧКОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА
- 55. СОЛДАТКИН ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
- 56. СОЛОНЦОВ ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ
- 57. СПИЦЫНА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА
- 58. СПИЦЫНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
- 59. СУЛАЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ
- 60. СУХОРУКОВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА
- 61. ТИМИЧЕВ АРСЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
- 62. ТИХОНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
- 63. ТРУБАЧЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ
- 64. ТРЯСЦИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
- 65. ТЮТИН ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ
- 66. УСТЮЖАНИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ
- 67. УШАКОВА КАРИНА АЛЕКСЕЕВНА
- 68. ФИЛАТОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
- 69. ХАЙБРАХМАНОВ АРТУР ИЛЬНУРОВИЧ
- 70. ШАРКОВСКАЯ КСЕНИЯ ИГОРЕВНА
- 71. ШАУЛЬСКАЯ МАРИЯ ДЕНИСОВНА
- 72 ШИШКОВСКАЯ КСЕНИЯ ИГОРЕВНА
- 73. ШОКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

ВСЕГО: 73

#### РЕКТОР МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА АКАДЕМИК РАН

В.А.САДОВНИЧИЙ